

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektroinstalace kuchyňky v základní škole ZŠ Dlouhá 1996/56

KSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 17.03.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RADEKOV spol. s.r.o.

IČ:

41035933

DIČ:

CZ41035933

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
| Materiál     |             |            | 66 157,70  |
| Montáž       |             |            | 47 169,50  |
| Cena bez DPH |             |            | 113 327,20 |
| DPH základní | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| snížená      | 113 327,20  | 21,00%     | 23 798,71  |
|              | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH   | v CZK       |            | 137 125,91 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektroinstalace kuchyňky v základní škole ZŠ Dlouhá 1996/56

Místo: Nový Jičín

Datum: 17.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: RADEKOV spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

|                                         | Materiál [CZK]   | Montáž [CZK]     | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------------|------------------|------------------|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>         | <b>66 157,70</b> | <b>47 169,50</b> | <b>113 327,20</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 1 200,00         | 8 640,50         | 9 840,50          |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 0,00             | 8 640,50         | 8 640,50          |
| 997 - Přesun sutě                       | 1 200,00         | 0,00             | 1 200,00          |
| PSV - Práce a dodávky PSV               | 63 267,70        | 28 254,00        | 91 521,70         |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud     | 63 267,70        | 28 254,00        | 91 521,70         |
| M - Práce a dodávky M                   | 190,00           | 475,00           | 665,00            |
| 21-M - Elektromontáže                   | 190,00           | 475,00           | 665,00            |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady       | 1 500,00         | 9 800,00         | 11 300,00         |
| VRN4 - Inženýrská činnost               | 1 500,00         | 0,00             | 1 500,00          |
| VRN9 - Ostatní náklady                  | 0,00             | 9 800,00         | 9 800,00          |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Elektroinstalace kuchyňky v základní škole ZŠ Dlouhá 1996/56

Místo: Nový Jičín

Datum: 17.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: RADEKOV spol. s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ                                             | Typ | Kód              | Popis                                                                                                         | MJ  | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------------|-----|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>                  |     |                  |                                                                                                               |     |          |                   |                 | <b>113 327,20</b> |
| <b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>               |     |                  |                                                                                                               |     |          |                   |                 | <b>9 840,50</b>   |
| <b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b> |     |                  |                                                                                                               |     |          |                   |                 | <b>8 640,50</b>   |
| 53                                             | K   | 971033131        | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV II do 150 mm                                     | kus | 1,000    | 0,00              | 35,00           | 35,00             |
| 4                                              | K   | 973031616        | Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro krabice do 100x100x50 mm                                  | kus | 31,000   | 0,00              | 52,00           | 1 612,00          |
| 5                                              | K   | 973031619        | Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro krabice do 150x150x100 mm                                 | kus | 10,000   | 0,00              | 55,00           | 550,00            |
| 6                                              | K   | 974031122        | Vysekání ryh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm                                                         | m   | 55,000   | 0,00              | 80,50           | 4 427,50          |
| 7                                              | K   | 974031143        | Vysekání ryh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm                                                        | m   | 18,000   | 0,00              | 112,00          | 2 016,00          |
| <b>D 997 Přesun sítě</b>                       |     |                  |                                                                                                               |     |          |                   |                 | <b>1 200,00</b>   |
| 8                                              | K   | 997013152        | Vnitrostaveništní doprava sítí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace                  | t   | 2,000    | 350,00            | 0,00            | 700,00            |
| 9                                              | K   | 997013501        | Odvoz sítí a vybouraných hmot na skládku do 1km                                                               | t   | 2,000    | 250,00            | 0,00            | 500,00            |
| <b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>               |     |                  |                                                                                                               |     |          |                   |                 | <b>91 521,70</b>  |
| <b>D 741 Elektroinstalace - silnoproud</b>     |     |                  |                                                                                                               |     |          |                   |                 | <b>91 521,70</b>  |
| 55                                             | K   | 001              | Rozvaděč RK1+montáž+mater.                                                                                    | ks  | 1,000    | 28 470,00         | 450,00          | 28 920,00         |
| 1                                              | K   | 741110043        | Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně                                                      | m   | 14,000   | 0,00              | 41,00           | 574,00            |
| 2                                              | M   | 34571076         | Trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2350                                                               | m   | 14,000   | 19,80             |                 | 277,20            |
| 51                                             | K   | 741110511        | Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem                                                       | m   | 4,000    | 0,00              | 65,60           | 262,40            |
| 52                                             | M   | 34571012         | Lišta vkládací 40x20 im.dub 2m                                                                                | m   | 4,000    | 27,30             |                 | 109,20            |
| 10                                             | K   | 741112061        | Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová                                                         | kus | 21,000   | 0,00              | 35,00           | 735,00            |
| 11                                             | M   | 34571512         | Krabice přístrojová instalační 500V, 71x71x42mm                                                               | kus | 21,000   | 21,20             |                 | 445,20            |
| 42                                             | K   | 741112071        | Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá                                                           | kus | 4,000    | 0,00              | 35,00           | 140,00            |
| 43                                             | M   | ABB.3900UC00001R | Krabice přístrojová jednonásobná, pro lištové rozvody                                                         | kus | 4,000    | 22,00             |                 | 88,00             |
| 12                                             | K   | 741112101        | Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová                                                                    | kus | 20,000   | 0,00              | 143,00          | 2 860,00          |
| 13                                             | M   | 34571521         | Krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mmx43mm | kus | 10,000   | 55,00             |                 | 550,00            |
| 14                                             | M   | 34571563         | Rozvodka krabicová z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 20x4mm2, D 103mmx50mm           | kus | 10,000   | 112,00            |                 | 1 120,00          |
| 15                                             | K   | 741122031        | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)                           | m   | 67,000   | 0,00              | 28,90           | 1 936,30          |
| 16                                             | M   | PKB.711032       | CYKY-J 5x2,5                                                                                                  | km  | 0,067    | 25 100,00         |                 | 1 681,70          |
| 17                                             | K   | 741122611        | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)                                          | m   | 294,000  | 0,00              | 33,70           | 9 907,80          |
| 18                                             | M   | PKB.711018       | CYKY-J 3x1,5                                                                                                  | km  | 0,105    | 10 400,00         |                 | 1 092,00          |
| 19                                             | M   | PKB.711021       | CYKY-J 3x2,5                                                                                                  | km  | 0,189    | 16 400,00         |                 | 3 099,60          |
| 48                                             | K   | 741122644        | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený pevně (CYKY)                                                | m   | 14,000   | 0,00              | 39,00           | 546,00            |
| 49                                             | M   | 8591462017061    | CYKY-J 5x16 RE                                                                                                | m   | 14,000   | 158,70            |                 | 2 221,80          |
| 20                                             | K   | 741130001        | Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozvaděči nebo na přístroji                                              | kus | 62,000   | 0,00              | 25,00           | 1 550,00          |
| 21                                             | K   | 741130006        | Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozvaděči nebo na přístroji                                              | kus | 10,000   | 0,00              | 49,00           | 490,00            |
| 44                                             | K   | 741310121        | Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový                                               | kus | 2,000    | 0,00              | 75,00           | 150,00            |
| 45                                             | M   | 34535573         | spínač řazení 5 10A bílý                                                                                      | kus | 2,000    | 151,00            |                 | 302,00            |
| 26                                             | K   | 741311021        | Montáž přípojka sporáková se zapojením vodičů                                                                 | kus | 4,000    | 0,00              | 138,00          | 552,00            |
| 27                                             | M   | ABB.3956323      | Přípojka spínač sporákový se signalizační doulnavkou, zapuštěná                                               | kus | 4,000    | 367,00            |                 | 1 468,00          |
| 22                                             | K   | 741313041        | Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů                                   | kus | 23,000   | 0,00              | 110,00          | 2 530,00          |
| 23                                             | M   | 34555101         | zásuvka 1násobná 16A bílý s clonkami                                                                          | kus | 23,000   | 111,00            |                 | 2 553,00          |
| 24                                             | K   | 741320165        | Osazení jističe do rozvaděče R..                                                                              | kus | 1,000    | 0,00              | 680,00          | 680,00            |
| 50                                             | M   | MOE263400        | Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=50A                                                                     | kus | 1,000    | 1 233,00          |                 | 1 233,00          |
| 46                                             | K   | 741371004        | Stropní zářivkové svítidlo 2x58W                                                                              | kus | 8,000    | 0,00              | 285,00          | 2 280,00          |
| 47                                             | M   | 34823742         | Stropní zářivkové svítidlo 2x58W, Al leštěná mřížka, elektronický předřadník, min. krvit IP20                 | kus | 8,000    | 1 270,00          |                 | 10 160,00         |
| 54                                             | M   | 1648341          | zářivka L58/21                                                                                                | kus | 16,000   | 47,00             |                 | 752,00            |
| 28                                             | K   | 741372111        | Led svítidlo pod kuch. linku vč. vypínače                                                                     | kus | 2,000    | 0,00              | 265,00          | 530,00            |
| 29                                             | M   | 200156SMD10W     | Led svítidlo pod kuchyňskou linku, 10W, včetně vypínače, min. krvit IP20                                      | kus | 2,000    | 481,00            |                 | 962,00            |
| 30                                             | K   | 741410072        | Svorka na potrubí vč.pásku (bez vodič.)                                                                       | m   | 12,000   | 0,00              | 65,00           | 780,00            |

| PČ                                | Typ | Kód        | Popis                                                                                       | MJ   | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|-------------------|-----------------|-------------------|
| 31                                | M   | 35441895   | Svorka na potrubí + pásek                                                                   | kus  | 12,000   | 36,00             |                 | 432,00            |
| 32                                | K   | 7414100720 | Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm <sup>2</sup> uloženým pevně | m    | 45,000   | 0,00              | 28,90           | 1 300,50          |
| 33                                | M   | 10.048.422 | H07V-U 4 zž (CY)                                                                            | m    | 45,000   | 7,80              |                 | 351,00            |
| 34                                | K   | 741810002  | Celková revize prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč                    | kus  | 1,000    | 5 900,00          | 0,00            | 5 900,00          |
| D M Práce a dodávky M             |     |            |                                                                                             |      |          |                   |                 | 665,00            |
| D 21-M Elektromontáže             |     |            |                                                                                             |      |          |                   |                 | 665,00            |
| 35                                | K   | 210950101  | Štítek označovací na kabel                                                                  | kus  | 19,000   | 10,00             | 25,00           | 665,00            |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady |     |            |                                                                                             |      |          |                   |                 | 11 300,00         |
| D VRN4 Inženýrská činnost         |     |            |                                                                                             |      |          |                   |                 | 1 500,00          |
| 36                                | K   | 045303000  | Koordinační činnost                                                                         | ...  | 3,000    | 500,00            | 0,00            | 1 500,00          |
| D VRN9 Ostatní náklady            |     |            |                                                                                             |      |          |                   |                 | 9 800,00          |
| 37                                | K   | 0910030001 | Práce neobsažené v ceníku 21M - elektromontáže                                              | hod. | 6,000    | 0,00              | 350,00          | 2 100,00          |
| 38                                | K   | 0910030004 | Spolupráce s revizním technikem                                                             | hod. | 2,000    | 0,00              | 350,00          | 700,00            |
| 39                                | K   | 0910030005 | Komplexní vyzkoušení-oživení                                                                | hod. | 4,000    | 0,00              | 350,00          | 1 400,00          |
| 40                                | K   | 0910030006 | Dokončovací práce                                                                           | hod. | 4,000    | 0,00              | 350,00          | 1 400,00          |
| 41                                | K   | 0941030002 | uklid pracoviště                                                                            | hod. | 12,000   | 0,00              | 350,00          | 4 200,00          |

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: N16-0010  
Stavba: Elektroinstalace kuchyňky v základní škole ZŠ Dlouhá 1996/56

KSO:  
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:  
Datum: 17.03.2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
RADEKOV spol. s.r.o.

IČ: 41035933  
DIČ: CZ41035933

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |            |             |            |
|-------------------------|------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH            |            |             | 113 327,20 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
|                         | 21,00%     | 113 327,20  | 23 798,71  |
|                         | 15,00%     | 0,00        | 0,00       |
| Cena s DPH v CZK        |            |             | 137 125,91 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N16-0010

Stavba: Elektroinstalace kuchyňky v základní škole ZŠ Dlouhá 1996/56

Místo: Nový Jičín

Datum: 17.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: RADEKOV spol. s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód                | Popis                                                        | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|--------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                                              | 113 327,20         | 137 125,91       |
| N16-0010           | Elektroinstalace kuchyňky v základní škole ZS Dlouhá 1996/56 | 113 327,20         | 137 125,91       |

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: N16-0009

Stavba: Elektroinstalace kuchyňky v základní škole ZŠ Jubilejní 3, Jubilejní 484/3, 741 01 Nový Jičín

KSO:  
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:  
Datum: 21. 2. 2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|              |            |
|--------------|------------|
| Cena bez DPH | 133 977,90 |
|--------------|------------|

|              |            |             |           |
|--------------|------------|-------------|-----------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená      | 21,00%     | 133 977,90  | 28 135,36 |
|              | 15,00%     | 0,00        | 0,00      |

|            |   |     |            |
|------------|---|-----|------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 162 113,26 |
|------------|---|-----|------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N16-0009

Stavba: Elektroinstalace kuchyňky v základní škole ZŠ Jubilejní 3, Jubilejní 484/3, 741 01 Nový Jičín

Místo: Nový Jičín

Datum: 21. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

| Kód                | Popis                                                                                         | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                                                                               | 133 977,90         | 162 113,26       |
| N16-0009           | Elektroinstalace kuchyňky v základní škole ZŠ Jubilejní 3, Jubilejní 484/3, 741 01 Nový Jičín | 133 977,90         | 162 113,26       |



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Elektroinstalace kuchyňky v základní škole ZS Jubilejní 3, Jubilejní 484/3,  
741 01 Nový Jičín

KSO:  
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:  
Datum: 21. 2. 2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                     |                    |                   |                   |
|---------------------|--------------------|-------------------|-------------------|
| Materiál            |                    |                   | 75 769,40         |
| Montáž              |                    |                   | 58 208,50         |
| <b>Cena bez DPH</b> |                    |                   | <b>133 977,90</b> |
|                     | <b>Základ daně</b> | <b>Sazba daně</b> | <b>Výše daně</b>  |
| DPH základní        | 133 977,90         | 21,00%            | 28 135,36         |
| snížená             | 0,00               | 15,00%            | 0,00              |
| <b>Cena s DPH</b>   | <b>v CZK</b>       |                   | <b>162 113,26</b> |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektroinstalace kuchyňky v základní škole ZS Jubilejní 3, Jubilejní 484/3,  
741 01 Nový Jičín

Místo:

Nový Jičín

Datum:

21. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]      Montáž [CZK]      Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

|                                                             |           |           |            |
|-------------------------------------------------------------|-----------|-----------|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                                   | 75 769,40 | 58 208,50 | 133 977,90 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání                     | 1 200,00  | 10 533,10 | 11 733,10  |
| 997 - Přesun sítě                                           | 0,00      | 10 533,10 | 10 533,10  |
| PSV - Práce a dodávky PSV                                   | 1 200,00  | 0,00      | 1 200,00   |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud                         | 72 844,40 | 35 855,40 | 108 699,80 |
| 742 - Elektroinstalace - slaboproud                         | 71 489,40 | 32 515,40 | 104 004,80 |
| M - Práce a dodávky M                                       | 1 355,00  | 3 340,00  | 4 695,00   |
| 21-M - Elektromontáže                                       | 725,00    | 2 020,00  | 2 745,00   |
| 22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby | 230,00    | 575,00    | 805,00     |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady                           | 495,00    | 1 445,00  | 1 940,00   |
| VRN4 - Inženýrská činnost                                   | 1 000,00  | 9 800,00  | 10 800,00  |
| VRN9 - Ostatní náklady                                      | 1 000,00  | 0,00      | 1 000,00   |
|                                                             | 0,00      | 9 800,00  | 9 800,00   |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Elektroinstalace kuchyňky v základní škole ZS Jubilejní 3, Jubilejní 484/3,  
741 01 Nový Jičín

Místo: Nový Jičín

Datum: 21. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

| PČ                                             | Typ | Kód           | Popis                                                                                                         | MJ  | Množství                                                 | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------------|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------------------------------------------------|-------------------|-----------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>                  |     |               |                                                                                                               |     |                                                          |                   |                 | <b>133 977,90</b> |
| <b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>               |     |               |                                                                                                               |     |                                                          |                   |                 | <b>11 733,10</b>  |
| <b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b> |     |               |                                                                                                               |     |                                                          |                   |                 | <b>10 533,10</b>  |
| 43                                             | K   | 971033131     | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm                                     | kus | 6,000                                                    | 0,00              | 35,00           | 210,00            |
| 44                                             | K   | 971033141     | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm                                     | kus | 2,000                                                    | 0,00              | 59,30           | 118,60            |
| 47                                             | K   | 973031616     | Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro krabice do 100x100x50 mm                                  | kus | 53,000                                                   | 0,00              | 52,00           | 2 756,00          |
| 46                                             | K   | 973031619     | Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro krabice do 150x150x100 mm                                 | kus | 10,000                                                   | 0,00              | 55,00           | 550,00            |
| 48                                             | K   | 974031122     | Vysekání ryh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm                                                         | m   | 69,000                                                   | 0,00              | 80,50           | 5 554,50          |
| 49                                             | K   | 974031143     | Vysekání ryh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm                                                        | m   | 12,000                                                   | 0,00              | 112,00          | 1 344,00          |
| <b>D 997 Přesun sutě</b>                       |     |               |                                                                                                               |     |                                                          |                   |                 | <b>1 200,00</b>   |
| 53                                             | K   | 997013152     | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace                  | t   | 2,000                                                    | 350,00            | 0,00            | 700,00            |
| 50                                             | K   | 997013501     | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1km                                                               | t   | 2,000                                                    | 250,00            | 0,00            | 500,00            |
| <b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>               |     |               |                                                                                                               |     |                                                          |                   |                 | <b>108 699,80</b> |
| <b>D 741 Elektroinstalace - silnoproud</b>     |     |               |                                                                                                               |     |                                                          |                   |                 | <b>104 004,80</b> |
| 55                                             | K   | 001           | Rozvaděč RK1+montáž+mater.                                                                                    | ks  | 1,000                                                    | 16 760,00         | 350,00          | 17 110,00         |
| 56                                             | K   | 002           | Rozvaděč RK2+montáž+mater.                                                                                    | ks  | 1,000                                                    | 21 950,00         | 350,00          | 22 300,00         |
| 57                                             | K   | 003           | Ventilátor odsávání kuchyňky vč. montáže+mater.                                                               | ks  | 1,000                                                    | 1 880,00          | 320,00          | 2 200,00          |
| 1                                              | K   | 741110043     | Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně                                                      | m   | 25,000                                                   | 0,00              | 41,00           | 1 025,00          |
| 2                                              | M   | 34571075      | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340                                                               | m   | 25,000                                                   | 14,30             |                 | 357,50            |
| 3                                              | K   | 741112061     | Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová                                                         | kus | 43,000                                                   | 0,00              | 35,00           | 1 505,00          |
| 4                                              | M   | 34571512      | krabice přístrojová instalační 500V, 71x71x42mm                                                               | kus | 43,000                                                   | 21,20             |                 | 911,60            |
| 5                                              | K   | 741112101     | Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová                                                                    | kus | 20,000                                                   | 0,00              | 143,00          | 2 860,00          |
| 6                                              | M   | 34571521      | krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mmx43mm | kus | 10,000                                                   | 55,00             |                 | 550,00            |
| 7                                              | M   | 34571563      | rozvodka krabicová z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 20x4mm2, D 103mmx50mm           | kus | 10,000                                                   | 112,00            |                 | 1 120,00          |
| 25                                             | K   | 741122031     | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)                           | m   | 67,000                                                   | 0,00              | 28,90           | 1 936,30          |
| 26                                             | M   | PKB.711032    | CYKY-J 5x2,5                                                                                                  | km  | 0,067                                                    | 25 100,00         |                 | 1 681,70          |
| VV                                             |     |               |                                                                                                               |     | 0,0558333333333333*1,2 'Přepočtené koeficientem množství | 0,067             |                 |                   |
| 27                                             | K   | 741122611     | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)                                          | m   | 354,000                                                  | 0,00              | 28,90           | 10 230,60         |
| 28                                             | M   | PKB.711018    | CYKY-J 3x1,5                                                                                                  | km  | 0,065                                                    | 10 400,00         |                 | 676,00            |
| 29                                             | M   | PKB.711021    | CYKY-J 3x2,5                                                                                                  | km  | 0,289                                                    | 16 400,00         |                 | 4 739,60          |
| 30                                             | K   | 741122643     | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený pevně (CYKY)                                                | m   | 30,000                                                   | 0,00              | 33,70           | 1 011,00          |
| 31                                             | M   | 8591462017054 | CYKY-J 5x10 RE                                                                                                | m   | 30,000                                                   | 97,70             |                 | 2 931,00          |
| 8                                              | K   | 741130001     | Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozvaděči nebo na přístroji                                              | kus | 68,000                                                   | 0,00              | 25,00           | 1 700,00          |
| 9                                              | K   | 741130006     | Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozvaděči nebo na přístroji                                              | kus | 20,000                                                   | 0,00              | 49,00           | 980,00            |
| 13                                             | K   | 741310201     | Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový                                               | kus | 9,000                                                    | 0,00              | 65,00           | 585,00            |
| 14                                             | M   | 34535512      | spínač jednopólový 10A bílý                                                                                   | kus | 9,000                                                    | 120,00            |                 | 1 080,00          |
| 15                                             | K   | 741313005     | Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE s přepětovou ochranou                            | kus | 2,000                                                    | 0,00              | 110,00          | 220,00            |
| 16                                             | M   | ABB.55349B1   | Zásuvka jednonásobná, s ochranou před přepětím s clonkami                                                     | kus | 2,000                                                    | 650,00            |                 | 1 300,00          |
| 17                                             | K   | 741313041     | Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů                                   | kus | 37,000                                                   | 0,00              | 110,00          | 4 070,00          |
| 18                                             | M   | 34555101      | zásuvka 1násobná 16A bílý s clonkami                                                                          | kus | 37,000                                                   | 111,00            |                 | 4 107,00          |
| 32                                             | K   | 741320165     | Osazení jističe do rozvaděče RK1 a RK2                                                                        | kus | 2,000                                                    | 0,00              | 680,00          | 1 360,00          |
| 33                                             | M   | MOE263393     | Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=40A                                                                     | kus | 2,000                                                    | 685,00            |                 | 1 370,00          |
| 10                                             | K   | 741330731     | zapojení ventilátoru odsávacího                                                                               | kus | 1,000                                                    | 0,00              | 320,00          | 320,00            |
| 11                                             | K   | 741311021     | Montáž přípojka sporáková se zapojením vodičů                                                                 | kus | 4,000                                                    | 0,00              | 138,00          | 552,00            |
| 12                                             | M   | ABB.3956323   | Přípojka sporáková se signalizační doutnavkou, zapuštěná                                                      | kus | 4,000                                                    | 367,00            |                 | 1 468,00          |
| 19                                             | K   | 741372111     | Led svítidlo pod kuch. linku vč. vypínače                                                                     | kus | 4,000                                                    | 0,00              | 265,00          | 1 060,00          |
| 20                                             | M   | 200156SMD10W  | Led svítidlo pod kuchyňskou linku, 10W, včetně vypínače, min. krytí IP20                                      | kus | 4,000                                                    | 481,00            |                 | 1 924,00          |

| PČ     | Typ | Kód        | Popis                                                                                       | MJ   | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|-------------------|-----------------|-------------------|
| 21     | K   | 741410072  | Svorka na potrubí vč.pásku (bez vodič.)                                                     | m    | 12,000   | 0,00              | 65,00           | 780,00            |
| 22     | M   | 35441895   | Svorka na potrubí + pásek                                                                   | kus  | 12,000   | 36,00             |                 | 432,00            |
| 23     | K   | 7414100720 | Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm <sup>2</sup> uloženým dovně | m    | 45,000   | 0,00              | 28,90           | 1 300,50          |
| 24     | M   | 10.048.422 | H07V-U 4 zž (CY)                                                                            | m    | 45,000   | 7,80              |                 | 351,00            |
| 54     | K   | 741810002  | Celková revize prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč                    | kus  | 1,000    | 5 900,00          | 0,00            | 5 900,00          |
| D 742  |     |            | Elektroinstalace - slaboproud                                                               |      |          |                   |                 | 4 695,00          |
| 34     | K   | 742121001  | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody UTP 4x2x0,5 CAT.6                             | m    | 100,000  | 0,00              | 28,90           | 2 890,00          |
| 35     | M   | 10.918.538 | UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.500m                                                                  | m    | 100,000  | 7,40              |                 | 740,00            |
| 40     | K   | 742330042  | Montáž datové dvouzásuvky                                                                   | kus  | 2,000    | 0,00              | 150,00          | 300,00            |
| 41     | M   | 37451241   | zásuvka data 2xRJ45 bílá                                                                    | kus  | 2,000    | 220,00            |                 | 440,00            |
| 38     | K   | 742420121  | Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné                                              | kus  | 1,000    | 0,00              | 150,00          | 150,00            |
| 39     | M   | 37451221   | zásuvka tv+r+sat bílá                                                                       | kus  | 1,000    | 175,00            |                 | 175,00            |
| D M    |     |            | Práce a dodávky M                                                                           |      |          |                   |                 | 2 745,00          |
| D 21-M |     |            | Elektromontáže                                                                              |      |          |                   |                 | 805,00            |
| 42     | K   | 210950101  | štítek označovací na kabel                                                                  | kus  | 23,000   | 10,00             | 25,00           | 805,00            |
| D 22-M |     |            | Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby                                        |      |          |                   |                 | 1 940,00          |
| 36     | K   | 220280221  | Koax. kabel H121                                                                            | m    | 50,000   | 0,00              | 28,90           | 1 445,00          |
| 37     | M   | 1419194    | KABEL H121 AL PE                                                                            | m    | 50,000   | 9,90              |                 | 495,00            |
| D VRN  |     |            | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                 |      |          |                   |                 | 10 800,00         |
| D VRN4 |     |            | Inženýrská činnost                                                                          |      |          |                   |                 | 1 000,00          |
| 60     | K   | 045303000  | Koordinační činnost                                                                         | ...  | 2,000    | 500,00            | 0,00            | 1 000,00          |
| D VRN9 |     |            | Ostatní náklady                                                                             |      |          |                   |                 | 9 800,00          |
| 59     | K   | 0910030001 | Práce neobsažené v ceníku 21M - elektromontáže                                              | hod. | 6,000    | 0,00              | 350,00          | 2 100,00          |
| 61     | K   | 0910030004 | Spolupráce s revizním technikem                                                             | hod. | 2,000    | 0,00              | 350,00          | 700,00            |
| 62     | K   | 0910030005 | Komplexní vyzkoušení-oživení                                                                | hod. | 4,000    | 0,00              | 350,00          | 1 400,00          |
| 63     | K   | 0910030006 | Dokončovací práce                                                                           | hod. | 6,000    | 0,00              | 350,00          | 2 100,00          |
| 58     | K   | 0941030002 | uklid pracoviště                                                                            | hod. | 10,000   | 0,00              | 350,00          | 3 500,00          |